
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

23.04.2021                                       г. Котовск                                              № 424 

 

 

Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской 

области «Укрепление общественного здоровья»  

 

 

В целях реализации плана мероприятий федерального проекта 

«Формирование системы мотивации граждан к здоровому образу жизни, 

включая здоровое питание и отказ от вредных привычек» национального 

проекта «Демография» и в соответствии с постановлением администрации 

города от 11.07.2019 № 915 «Об утверждении Порядка разработки, 

утверждения и реализации муниципальных программ города Котовска 

Тамбовской области», администрация города постановляет: 

1. Утвердить муниципальную программу города Котовска Тамбовской 

области «Укрепление общественного здоровья» согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года. 

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету 

«Наш вестник» и размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города В.В. Пичугину. 

 

 

 

Глава города                                                                    А.М. Плахотников 

http://www.top68.ru/

